10．股权结构及控制关系：徐争鸣先生和王安庆先生为共同实际控制人。 具体股权结

构如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

1 徐争鸣 15,887,000 23.95

2 重庆宗申动力机械股份有限公司 12,860,000 19.39

3 重庆市涪陵区国有资产投资经营集团有限公司 10,180,000 15.35

4 王安庆 10,179,000 15.35

5 中信证券投资有限公司 6,294,968 9.49

6 其余61名中小投资者 10,924,631 16.47

合 计 66,325,599 100.00

二、美心翼申公司申请挂牌的原因及对公司的影响

美心翼申公司申请在全国中小企业股份转让系统挂牌有利于加强其融资能力，提高股

份流动性，增强经营管理水平和品牌影响力；有利于稳定和吸引优秀人才，提升其自身抗风

险的能力，从而增强美心翼申公司的后续发展力。

美心翼申公司本次在全国中小企业股份转让系统挂牌将有利于增加公司资产的流动

性，提升公司资产价值。 美心翼申公司本次挂牌不会影响公司的独立上市地位。

三、其他事项

公司将严格按照相关法律、法规的要求，及时做好后续信息披露工作，敬请广大投资者

注意投资风险。

四、备查文件

《关于同意重庆美心翼申机械股份有限公司股票在全国中小企业股份转让系统挂牌

的函》（股转系统函[2022]1296号）。

特此公告。

重庆宗申动力机械股份有限公司

董事会

2022年6月14日

证券代码：688377� � � �证券简称：迪威尔 公告编号：2022-035

南京迪威尔高端制造股份有限公司

关于持股5%以上股东减持达到1%的

提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动涉及履行此前披露的减持计划，不触及要约收购，不会导致公司控股股

东、实际控制人发生变化；

●本次权益变动后，公司股东杨建民先生持有公司股份比例从5.16%减少至4.16%；杨建

民先生及其一致行动人杨舒女士合计持有公司股份比例从8.34%减少至7.34%。

南京迪威尔高端制造股份有限公司（以下简称“公司” ）于2022年6月13日收到股东杨建

民先生发来的关于股东减持比例累计达到1%的通知，现将其有关权益变动情况告知如下：

一、 本次权益变动情况

(一)�信息披露义务人

信息披露

义务人

基本信息

名称 杨建民

住所 南京市鼓楼区江苏路60号

权益变动时间 2022年3月26日—2022年6月13日

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类

减持股数

（股）

减持比例（%）

集中竞价

2022年3月26日

—

2022年6月13日

人民币普通股 1,695,000 0.87

大宗交易

2022年3月26日

—

2022年6月13日

人民币普通股 255,000 0.13

合计 - - 1,950,000 1.00

备注：

1.�本次权益变动所涉及股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或

限制转让的情况。

2.�本次变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交

易所业务规则等相关规定情形及相关承诺。

二、 本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数

（股）

占总股本比例

（%）

股数

（股）

占总股本比例（%）

杨建民

持有股份 10,046,650 5.16 8,096,650 4.16

其中：无限售条件股份 10,046,650 5.16 8,096,650 4.16

杨舒

（一致行动人）

持有股份 6,200,000 3.18 6,200,000 3.18

其中：无限售条件股份 6,200,000 3.18 6,200,000 3.18

合计 16,246,650 8.34 14,296,650 7.34

三、 其他情况说明

(一)�本次权益变动为减持，不触及要约收购、不涉及资金来源。

(二)�本次权益变动涉及减持股份计划，具体内容详见公司2022年2月10日在上海证券交

易所（www.sse.com.cn）披露的《南京迪威尔高端制造股份有限公司股东减持股份计划公

告》（公告编号：2022-009）。

(三)�本次权益变动为持股5%以上非第一大股东减持，不会导致公司控股股东、实际控制

人发生变化。

(四)�本次股东权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

南京迪威尔高端制造股份有限公司

董事会

2022年6月14日

证券代码：600667� � �证券简称：太极实业 公告编号：临2022-037

无锡市太极实业股份有限公司

2022年第三次临时股东大会决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次会议是否有否决议案：无

一、 会议召开和出席情况

(一)�股东大会召开的时间：2022年6月13日

(二)�股东大会召开的地点：江苏省无锡市梁溪区兴源北路401号北创科技大厦26楼

太极实业公司会议室

(三)出席会议的普通股股东和恢复表决权的优先股股东及其持有股份情况：

1、出席会议的股东和代理人人数 20

2、出席会议的股东所持有表决权的股份总数（股） 144,915,691

3、出席会议的股东所持有表决权股份数占公司有表决权股份总数的比例（%） 9.8880

(四)表决方式是否符合《公司法》及《公司章程》的规定，大会主持情况等。

本次大会由公司董事会召集，本次会议由董事长赵振元先生主持。 会议召集、召开及

表决方式符合《公司法》和《公司章程》等有关规定。

(五)�公司董事、监事和董事会秘书的出席情况

1、 公司在任董事11人，出席11人；

2、 公司在任监事5人，出席5人；

3、 董事会秘书出席了本次会议；公司高管人员列席了本次会议。

二、 议案审议情况

(一)�非累积投票议案

1、议案名称：关于增加 2022�年度日常关联交易预计的议案